
      ２０２３年６月 

第３７回       

全国少年少女草サッカー大会       

参加チーム  様            ＦＥＡＴ 技 

            ㈱ エーワ 

 

ユニホームのクリーニングについて 

 
  第３７回全国少年少女草サッカー大会参加おめでとうございます。   

 今年も各会場で素晴らしいドラマが展開されるものと関係者一同心持ちに 

 しています。      

  さて、私共皆様が安心して大会に参加できますよう、陰ながら援助したい  

 と考え、前回同様格安にて選手のユニホーム等をクリーニングしたいと思い、 

 ご案内申し上げます。      

      記 

 

１．クリーニング対象 ①ユニホーム・ソックス・サッカーパンツ・スパッツ 

       ②ジャージ上下 ③練習着 ④トライアルコート   

       ⑤タオル ⑥下着    

    ＊ 指導者は、グラウンドで着用されるユニホームに類する物。 

     

２．洗濯物回収  試合終了後、係りの者が宿泊所へ伺います。   

  

３．洗濯物渡し  翌朝（午前 6時）までに宿泊所へお届けします。  

   

４．料金    （草サッカー特別料金）選手・指導者・その他希望者 1名 1日 

     ①７２０円②６６０円③７２０円④６６０円⑤５８０円⑥４４０円 

御支払は振込となります。後日代金等ＦＡＸにてご連絡致しますので、 

    ＦＡＸ番号を明記して下さい。     

       

＊ユニホームはネットに入れて洗濯いたします。乾燥は 1チームごと乾燥機で 

低温乾燥いたします。      

  洗濯はたたんでお返ししますが、個別の仕上げ、仕分けは行いません。  

  クリーニング用ネット、運搬袋は、当方で用意いたします。 

 ＊チーム名・背番号など、圧着不良等の破損などは、責任を負いかねます。  

 ＊他の大会等で来清のおり、クリーニング希望の節は御相談下さい。   

  （小学生・中学生・高校生・社会人等）      

 ＊問い合わせは当社までお願いします。      

       

   ＊ＦＡＸにて７月２０日迄に当社迄申込して下さい。 

    

 

  



クリーニング対象物 
① ユニホーム（正・サブ）・ストッキング（正・サブ） 

サッカーパンツ（正・サブ）・スパッツ・アンダーシャツ 

② ジャージ上下（ハーフパンツ含む） ③練習着（綿Ｔシャツ不可） 

④ トライアルコート ⑤タオル（バスタオル１．スポーツタオル２程度） 

⑥ 下着（アップ等に着用した綿のＴシャツ等は不可です。 

指導者等・・・グランドで着用されるユニホームに類するもの物 

 

注）・・①は登録ユニホーム正・サブの２着、③の練習着は登録外ユニホーム 

   は不可です。アップ等に着用する、練習着は、綿の物は不可です。 

   乾燥時間、乾燥温度の関係で、ユニホームの背番号等に影響が、出る事 

   が考えられます。 

例・・１８人の申込、アップ用シャツ１８枚～２０枚、可 

   １８人の申込で、３０枚・４０枚の場合、普段着と判断致しますので 

   ご注意ください。 

   ウインドブレーカー・ベンチコート・ポロシャツ・綿Ｔシャツ・ 

   その他裏地の有る物は、別途料金がかかります。 

 

クリーニング対象外 
※ 対象外品、普段着等、試合・アップに適さないと、思われる物は、 

そのまま、お返しする場合と、別途請求させて頂く場合があります。 

※ キーパーグローブ・すね当・シューズ・帽子等は、お受け出来ません。 

 

注意：御申込は、全て事前申込になります。 

   大会途中の申込（パターン変更）はお受け出来ません。 

＊＊ ご注意下さい！！ ＊＊ 



 

 

 

① ストッキングは丸めず必ず 1枚づつ伸ばして下さい。 

 

② ユニホームは裏返しのまま袋に入れないで下さい。 

（個人別のネットは、使わないで下さい。） 

 

③ 洗濯物すべてに、個人名・チーム名を記入して下さい。 

（名前のない物についての責任は負いかねます） 

 

④ インナーシャツ・ベンチ用ビブスもユニホームとして扱いますので、

出していただいて結構です。 

 

⑤ 貴重品・現金等、ポケット内を今一度御確認ください。 

クリーニング中紛失したと思われる物に関しましては責任を負いか

ねます。 

 

⑥ チーム名・背番号など、熱転写時の圧着不良等による破損などは、

責任を負いかねますので、御確認の上、お出し下さい。 

 

⑦ チーム名・背番号等、ここ数年劣化した物や老朽化した物が目立ち

ます。破損の可能性がありますので、ご招致の上お出し頂くか、事

前にご相談下さい。 

 

⑧ 対象の物以外又は、お申込以外の方の品物が、有った場合別途請求

致します。 

 

 

＊＊ 御協力の程よろしくお願い申し上げます ＊＊ 



クラブ

（ﾁｰﾑ）

クリーニング希望日 8月16日 8月17日 8月18日 8月19日 8月20日 8月21日

選手のべ　　   名 名 名 名 名 名 名 名

指導者
保護者のべ　  名

宿　泊　日： ８月　　　　日～　８月　　　　日　　（　　　　日間）

クリーニング日： ８月　　　　日～　８月　　　　日　　（　　　　日間）

クリーニング希望パターン　

　　　（①②③④⑤⑥の中から不要な物は、横線を引き計算をして下さい。）

クリーニング希望人数： 選手のべ　　　　人☓ 円 ＝ 円

指導者・保護者のべ 人☓ 円 ＝ 円

円

円

送り先　　　　　　　 ＦＥＡＴ 技

問い合わせ先

ＴＥＬ　054-364-3758（ＡＭ9：00～ＰＭ6：00）

ＦＡＸ　054-364-3747（24時間）

㈱エーワ 事業部 鈴木、川端

静岡県静岡市清水区草ヶ谷510-7

内
 

容

①+②+③＋④＋⑤＋⑥＝　　　　　　　　　　　　　円

宿泊先名：

連絡先住所：

合　　　　計

御希望日に各人数を記入して下さい。

名 名 名

消費税10％

名 名名 名

★ＦＡＸ番号は、必ず記入して下さ
い。後の連絡に必要です。

ＦＡＸ　クリーニング申込書　（男子）
名：

連絡責任者名：

請求書送り先
携帯電話番号：

- -

（　　　　　　）

ＦＡＸ番号：

（　　　　　　）
自宅電話：

-

（　　　　　　）


